Na zastępców: kupcy Jan Grabowski (263 głosy) i Michał Lande (218 głosów) i właściciel garbarni Aleksander Temler (253 głos.).

Bilans warszawskiego Towarzystwa wzajemnego kredytu, od 28 marca (9 kwietnia) do 19 (31) grudnia 1872 roku, który podany został na tem zebraniu do wiadomości członków, jest następujący:

Stan czynny: 1) Gotowizna w kasie — 108,370 rub. 31½ kop.; 2) Zobowiązania 941 uczestników — 3,522,800 rub.; 3) Rachunki bieżące — 312,369 rub. 60 kop.; 4) Skup weksli — 1,122,612 rub.